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Renault Group ve Ford, Avrupa'da binek ve ticari araçlar için iki uygun 
fiyatlı elektrikli otomobille başlayan stratejik bir ortaklık kurdu 

 

Renault Group ve Ford, Renault Group’un Ampere platformunu temel alan iki yeni Ford marka 
elektrikli binek aracı geliştirmek üzere stratejik bir ortaklık anlaşması imzaladı. Ayrıca şirketler, 

Avrupa'da ticari araç segmentindeki iş birliği fırsatlarını araştırarak, Renault ve Ford markalı seçilmiş 
hafif ticari araçları ortaklaşa geliştirecek ve üretecek. Bu ortaklık, iki grubun Avrupa’daki uzmanlığını 

ve endüstriyel ölçeğini bir araya getirerek her iki tarafın rekabet gücünü artıracak. 

Renault Group ile Ford, Avrupa otomotiv pazarında hızla ivme kazanan elektrikli mobilite alanında güçlerini 
birleştiren stratejik bir iş birliğine gitti. Bu ortaklık, Ford’un elektrikli araçlarını Avrupalı müşterilere daha geniş 
ölçekte sunmasını sağlayacak ve her iki şirketin bölgede artan rekabet ortamındaki konumunu önemli ölçüde 
güçlendirecek. 

İş birliğinin temel odağında, Ford markası altında geliştirilecek iki yeni elektrikli araç projesi yer alıyor. Bu 
modeller, Renault Group’un elektrikli araç alanındaki güçlü varlıklarından ve rekabet avantajından yararlanarak 
Ampere platformunu temel alacak. Üretim ise Renault Group tarafından Kuzey Fransa’da gerçekleştirilecek. 
Böylece Ampere’nin ElectriCity tesisinin “son teknoloji” üretim kapasitesi ve uzmanlığı somut bir şekilde ortaya 
konulacak ve bu iş birliği Avrupa’nın elektrikli mobilite dönüşümünde stratejik bir adım olarak öne çıkacak. 

Ford tarafından tasarlanan ve Renault Group ile ortak geliştirme sürecine alınan iki yeni elektrikli model, markanın 
kendine özgü sürüş dinamiklerini, otantik Ford DNA’sını ve sezgisel kullanıcı deneyimlerini bir araya getirecek. Bu 
iki otomobil, Ford’un Avrupa pazarında başlattığı kapsamlı yeni ürün atağının ilk adımı olacak. Söz konusu 
modellerden ilki, 2028 yılının başlarında showroomlarda yerini alarak tüketicilerle buluşacak. 

Renault Group ve Ford, elektrikli araç iş birliğinin ötesinde, Avrupa’daki hafif ticari araç segmentinde de potansiyel 
bir ortaklığa zemin hazırlayan bir Niyet Mektubu (LOI) imzaladı. Bu LOI doğrultusunda taraflar, Renault ve Ford 
markalı seçilmiş hafif ticari araçların (LCV) ortak geliştirilmesi ve üretilmesi konusunda birlikte çalışma fırsatlarını 
değerlendirecek. Böylece iki şirket hem binek hem ticari araç tarafında Avrupa’daki gelecek mobilite ihtiyaçlarına 
yönelik kapsamlı bir iş birliği perspektifi oluşturmuş olacak. 

İş birliğine ilişkin değerlendirmede bulunan Renault Group CEO’su François Provost, şu ifadeleri kullandı: “İkonik 
bir otomobil üreticisi olan Ford ile yeni bir stratejik ortaklık başlatmaktan büyük bir gurur duyuyoruz. Bu iş birliği, 
Avrupa’daki ortaklık deneyimimizin ve rekabet gücümüzün ulaştığı seviyeyi açıkça ortaya koyuyor. Uzun vadede 
Ford ile güçlerimizi birleştirmek, hızla dönüşen Avrupa otomotiv pazarında bizi daha yenilikçi, daha çevik ve 
değişime daha duyarlı bir konuma taşıyacak.” 
 

Ford Motor Company Başkanı ve CEO’su Jim Farley ise ortaklığa ilişkin değerlendirmesinde şu cümlelere yer verdi: 
“Renault Group ile kurduğumuz stratejik iş birliği, Ford açısından kritik bir adım niteliği taşıyor ve Avrupa’da yüksek 
verimli, geleceğe uyumlu bir iş modeli oluşturma stratejimizi destekliyor. Renault Group’un endüstriyel ölçeğini ve 
elektrikli araç yetkinliklerini Ford’un ikonik tasarımı ve sürüş dinamikleriyle bir araya getirerek, eğlenceli, yetenekli 
ve ruhunda Ford’a özgü karakter barındıran araçlar geliştireceğiz.” 
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Elektrikli ve hafif ticari araçlarda Renault–Ford iş birliği Avrupa pazarını yeniden şekillendirecek 

Şirketler, Renault Group'un Ampere platformunun kanıtlanmış yeteneklerinden ve rekabet gücünden, elektrikli araç 
üretim ekosisteminden ve Kuzey Fransa'daki (ElectriCity) endüstriyel kapasitelerinden yararlanarak iki yeni Ford 
markalı elektrikli binek aracı üretecek.  

Renault Grubu ve Ford, Avrupa'nın inovasyon, tasarım, yazılım ve hizmet sunumu alanlarında önde gelen oyuncuları 
olarak uzmanlıklarını birleştirerek, sektörün karşılaştığı zorlukları aşmayı ve hem perakende hem de ticari araç 
segmentlerindeki müşterilere daha iyi hizmet vermeyi hedefleyecek.  

Renault Group ve Ford'un stratejik ortaklığı, hafif ticari araç segmentindeki onlarca yıllık deneyimi, her iki şirketin 
endüstriyel ölçeğini ve kapsamlı tedarik tabanını bir araya getirerek, Avrupa pazarında inovasyon ve verimliliği 
artıracak önemli bir güç oluşturacak. 

 

Renault Group hakkında 
Renault Group, kendini yeniden keşfeden mobilite alanında öncü bir rol oynamaktadır. Grup, Renault, Dacia, Alpine ve Mobilize olmak üzere 
4 markasının birbirini tamamlayıcı özelliklerine dayanarak müşterilerine sürdürülebilir ve yenilikçi mobilite çözümleri sunmaktadır. 114 ülkede 
faaliyet gösteren Renault Group, 2024 yılında 2,265 milyon araç satmıştır. Mobilitenin insanları birbirine yaklaştırması için her gün amacını 
hayata geçiren 98.000'den fazla çalışanı bulunmaktadır. 
Hem yollarda hem de rekabette zorlukların üstesinden gelmeye hazır olan Grup, yeni teknolojiler ve hizmetlerin geliştirilmesine ve daha 
rekabetçi, dengeli ve elektrikli yeni bir araç yelpazesine odaklanan, iddialı ve değer yaratan bir dönüşüme kendini adamıştır. Çevresel 
zorluklarla uyumlu olarak, Renault Grubu'nun hedefi 2040 yılına kadar Avrupa'da karbon nötrlüğü sağlamaktır.  

Daha fazla bilgi için: https://www.renaultgroup.com/en/ 

Ford Motor hakkında 
Ford Motor Company (NYSE: F), Michigan eyaletinin Dearborn şehrinde bulunan ve herkesin özgürce hareket edip hayallerinin peşinden 
gidebileceği daha iyi bir dünya inşa etmeye kendini adamış küresel bir şirkettir.  Şirketin büyüme ve değer yaratma planı olan Ford+, mevcut 
güçlü yönleri, yeni yetenekleri ve müşterilerle sürekli ilişkileri bir araya getirerek müşterilerin deneyimlerini zenginleştirmeyi ve sadakatlerini 
derinleştirmeyi amaçlamaktadır. Ford, yenilikçi, vazgeçilmez Ford kamyonları, spor amaçlı araçlar, ticari kamyonetler ve otomobiller ile 
Lincoln lüks araçları ve bağlantılı hizmetler geliştirir ve sunar.  Şirket bunu üç müşteri odaklı iş segmenti aracılığıyla gerçekleştirir: Ford Blue, 
ikonik benzinli ve hibrit araçlar tasarlar; Ford Model e, tüm müşteriler için olağanüstü dijital deneyimler sunan yerleşik yazılımlarla birlikte 
çığır açan elektrikli araçlar icat eder; Ford Pro ise ticari müşterilerin ihtiyaçlarına göre uyarlanmış araçlar ve hizmetlerle işlerini 
dönüştürmelerine ve büyütmelerine yardımcı olur.  Ayrıca Ford, Ford Motor Credit Company aracılığıyla finansal hizmetler de sunmaktadır. 
Ford, dünya çapında yaklaşık 171.000 kişiyi istihdam etmektedir. Şirket ve ürünleri ile hizmetleri hakkında daha fazla bilgi corporate.ford.com 
adresinde bulunabilir. 
 

İletişim: Eren Besen – 0 542 189 10 83 
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